

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่/เครื่อง GROVE รุ่น GMK2035 สำรองคลัง ผพจ. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร <u>396,595.50</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>6 มิถุนายน 2566</u> เป็นเงิน <u>396,595.50</u> บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคา ดังนี้ 4.1 เอ็น อาร์ อะไหล่
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน <u>น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรวล หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล</u> <u>กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล</u>

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	BALL PIVOT # 4155618 (ลูกหมากกันโคลง)	4 ลูก	34,500.00	138,000.00
2	BALL PIVOT # 4155619 (ลูกหมากกันโคลง)	4 ลูก	34,500.00	138,000.00
3	O-RING # 3134722 (โอริงเซ็นเซอร์ ABS)	2 อัน	75.00	150.00
4	PLUG CONNECT/HOSES # 3319592	2 อัน	47,250.00	94,500.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				370,650.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				25,945.50
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				396,595.50